令和２年３月２５日

各位

鹿児島女子高等学校長

教職員の異動について（お知らせ）

陽春の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

かねてより，本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，この度の定期人事異動により，本校では，下記の教職員が転退職すること

になりましたので，お知らせいたします。

記

教 科 等 氏 名 転 出 先 等

事 務 長 田 中 知 博 市立少年自然の家 主幹

地歴公民 原 井 清 司 加治木工業高等学校

数 学 竹之下 卓 也 串木野高等学校

芸 術 井 元 美 和 吹上高等学校

外 国 語 岩 川 理 加 加治木工業高等学校

外 国 語 水 流 えい子 期限満了退職

家 庭 田 中 晴 菜 期限満了退職

商 業 瀬 山 利 夫 川薩清修館高等学校

商 業 向 井 良 人 指宿商業高等学校

商 業 宮 本 稔 期限満了退職

主 査 中 芝 好 浩 西陵中学校 主査

実習助手 永 田 玲 奈 期限満了退職

地歴公民 山 下 悠 貴 期限満了退職（非常勤）